על כל אלה ראוי לומר על פרופ' יאיר הופמן ז"ל: חבל על דאבדין.

פרופ' (אמריטוס) גרשון ברין, החוג למקרא, אוניברסיטת תל אביב, רמת אביב,
ת.ד. 39040, רמת אביב, תל-אביב 6997801
brin.gershon@tauex.tau.ac.il

דוד (דודיק) טלשיר ז"ל (1944–2017)

חיים דיהי

דוד טלשיר, דודיק כפי שכונה בפי כול, הלך מאיתנו בטרם עת ב־5 בינואר 2017, ז' בטבת תשע"ז.

דודיק למד באוניברסיטה העברית בירושלים בחוגים ללשון העברית, למקרא ולהיסטוריה של עם ישראל. בשנת תשמ"א הגיש את עבודת הדוקטור שלו, שכותרתה 'שמות בעלי החיים בתרגום הארמי של השומרונים', והוא נחשב מומחה בעל שם עולמי בנושא זה.

בשנים תשנ"א–תשנ"ז עבד במפעל המילון